МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «сРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2016

	                № 55

	 п. Молодежный

	О внесении изменений в постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 18.12.2015 года № 68 «О создании межведомственной комиссии по обследованию объектов массового пребывания, расположенных на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»

Администрация Среднетымского сельского поселения постановляет:

1. Отменить  приложение № 2 к постановлению Администрации Среднетымского сельского поселения от 18.12.2015 года № 68 «О создании межведомственной комиссии по обследованию объектов массового пребывания, расположенных на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение».
2. Утвердить межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей    согласно  приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Среднетымского  сельского поселения                                                    Т.А. Яковенко
Приложение

к  постановлению Администрации

Среднетымского сельского поселения

от 28.11.2016 № 55
СОСТАВ

 межведомственной комиссии  по обследованию объектов

массового пребывания людей, расположенных на территории

Среднетымского сельского поселения
Председатель комиссии: Яковенко  Т.А., Глава администрации сельского поселения

Заместитель председателя комиссии: Васеева Л.М., ведущий специалист администрации

Секретарь комиссии: Васеева Л.М., ведущий специалист администрации

Члены комиссии: Шибаев В.В., помощник УУП ОМВД России по Каргасокскому району                 сержант полиции (по согласованию)
                               Винников С.Н., специалист по ГО и ЧС
                               Казмерчук Е.А., директор МКОУ Среднетымской СОШ;

                              Гречушкина Н.С., директор МКОУ Напасской ООШ

                              Ванеева Н.А., директор Среднетымского центра культуры.